
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

 

  

Warszawa, dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

Poz. 57 

 
ZARZĄDZENIE NR 14 

PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

 
z dnia 22 grudnia 2017 r. 

 

zmieniające zarządzenie  

w sprawie kluczy powiązań PKWiU 2008 — PKWiU 2015 i PKWiU 2015 — PKWiU 2008 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 

1068 oraz z 2017 r. poz. 60) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 5 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 4 listopada 2015 r. w sprawie kluczy 

powiązań PKWiU 2008 — PKWiU 2015 i PKWiU 2015 — PKWiU 2008 (Dz. Urz. GUS poz. 43) w załączniku 

do zarządzenia wprowadza się zmiany określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 grudnia 2017 r. 

 

Prezes Dominik Rozkrut 

 


